
UCHWAŁA NR XXI/160/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co 
następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVII/196/17 Rady Miejskiej w Polanowie z  dnia 23 marca 
2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z  dnia 4 maja 2017 r., poz. 1881 z późn. zm.)  w ten 
sposób że: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „2) dziecko, którego rodzeństwo w kolejnym roku 

szkolnym będzie kontynuowało edukację przedszkolną” – 1 punkt, 
§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2020r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: ECD04D98-5BB4-470F-B621-DC1BFDBE301E. Podpisany Strona 1




